
Telefon : Fax : E-mail : bmto@bmto.cz+420 485 382 333 www.bmto.cz www.obchodbmto.czWeb :

BMTO GROUP a.s.

Ampérova 444

46312 Liberec 23 - Doubí

IČ : 49099361 DIČ : CZ49099361
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1694

Czech Republic

170019/CENOVÁ NABÍDKA č. 902

Datum vytvoření

Termín dodání

:
:
:

18.1.2017

Dle dohody

Popis dodávky
:

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Způsob dopravy Doprava BMTO
: Oprava ČOV - AE elementy 2. část

Lokalita :

Způsob platby : Faktura, spl. 14 dnů

Katusice, par. č. 281

Zákazník:

Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav

IČ DIČ46356983 CZ46356983: :

Ing. Šťastný Jiří
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav,

Pan/í
jstastny@vakmb.cz

/ 326 376 157
Email
Mob / Tel
Adresa

Obj. Označení
kód Popis

Celková
cena bez DPHMJMnožstvícena bez DPH

Jednotková

Příprava na dílně BMTO 675450 1,50 hodCZK CZK

Práce: 3x technik, ZP - oprava 14ks aeračních
elementů AK 2+DE 2 = ATE 65+AME

17 100570 30,00 hodCZK CZK

Doprava: 3x technik, 2x 65km 2 86022 130,00 KmCZK CZK

Doprava - jednorázový poplatek vozík 500500 1,00 ksCZK CZK

Materiál - 14 aeračních tyčí 3800mm:
- aerační fólie (190/16) - 4m/tyč

26 488473 56,00 mCZK CZK

- ventil kulový 3/4" pr. 20mm 2 380170 14,00 ksCZK CZK

- hadice 3/4" pr. 19mm (190/1) 4 00040 100,00 mCZK CZK

- lano POP pr. 10mm (161/118) 1 7608 220,00 mCZK CZK

- spona hadicová 16/25mm (140/12) - 2ks/tyč 40615 28,00 ksCZK CZK

- spona hadicová 50-70mm (140/15) - 2ks/tyč 70025 28,00 ksCZK CZK

- stromeček k hadici 3/4" s maticí (161/630 +
161/142) 2+2ks/tyč

86831 28,00 setCZK CZK

- stromeček k hadici 1" s maticí (161/631 +
161/143) 2+2ks/tyč

86831 28,00 setCZK CZK

Spotřební materiál 1 7001 700 1,00 setCZK CZK

Aerační trubice se ztátěží komplet - orientační
cena, bude účtováno v případě použití

03 000 0,00 mCZK CZK

60 305Celkem  Kč bez DPH CZK,-

Pokud není uvedeno ve způsobu dopravy jinak, je uvedená cenová nabídka bez dopravy výrobků na místo určení.

Děkuji Vám za poptávku, s pozdravem 

+420 731 167 215

gartnerova@bmto.cz

+420 485 382 335

Gärtnerová Věra

Při objednávce a komunikaci prosím uvádějte číslo nabídky.

Pokud není uvedeno jinak, neobsahuje doprava vykládku (jeřáb apod.) na místě určení.

Pokud není uvedeno jinak, je záruční doba 24. měsíců od převzetí díla za splnění podmínek v záručním listě.

Vystavil : Dominika Jurigová Strana: 1  / 2

Naše nabídka není závazným návrhem, který by zakládal práva a závazky účastníků. V případě Vašeho zájmu o předmět
nabídky je nutné nám zaslat písemnou objednávku, na základě které bude vystavena písemná smlouva, jejíž platnost nabývá
podpisem obou smluvních stran. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není
považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

mailto:bmto@bmto.cz
www.bmto.cz
www.obchodbmto.cz
mailto:jstastny@vakmb.cz
mailto:gartnerova@bmto.cz


Liberec 23 - Doubí

BMTO GROUP a.s.

46312
Ampérova 444

CENOVÁ NABÍDKA č. / 170019902

Poznámka k nabídce :

Cena za práci bude účtována dle skutečně odpracovaných hodin technika/ů na místě.

Cenová nabídka nezahrnuje žádný další materiál mimo uvedený v nabídce, který se případně mění na základě zjištění
technika/ů na místě.

Cenová nabídka bude fakturována na základě skutečně odpracovaných hodin techniků BMTO a dle skutečné spotřeby
materiálu.

Zakázník si zajistí odsátí a tlakové vyčištění ČOV AK2+DE2 = ATE 65+AME na vlastní náklady. Práce musí být ukončeny
nejdéle 1 den před dojezdem techniků BMTO. Termín čištění ČOV a práce techniků BMTO musí být provedeny po vzájemné
dohodě. Zároveň je nutné zamezit nátok po dobu práce techniků BMTO.

V případě jakéhokoliv dotazu nás prosím neváhejte kdykoliv kontaktovat.

Vystavil : Dominika Jurigová Strana: 2  / 2

Naše nabídka není závazným návrhem, který by zakládal práva a závazky účastníků. V případě Vašeho zájmu o předmět
nabídky je nutné nám zaslat písemnou objednávku, na základě které bude vystavena písemná smlouva, jejíž platnost nabývá
podpisem obou smluvních stran. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není
považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.


